soubor 

ze stránek projektu “Zpracování konceptu hodnocení ekosystémových služeb do budoucích plánů 
povodí“ (ID projektu SS07010080, financováno TAČR). 

III. CENA DÍLA, PLATEBNÍ PODMÍNKY, DODACÍ LHŮTY A SANKCE 

Cena za dílo byla sjednána ve výši 120.000,00 Kč (slovy: sto dvacet tisíc korun českých). 

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo nejpozději ke dni 28. 1. 2026 a nejpozději ke dni zhotovení předat objednateli 
v místě sídla objednatele. O předání a převzetí díla bude vyhotoven písemný předávací protokol podepsaný 
oprávněnými zástupci smluvních stran, a to po prověření funkčnosti díla.